
ZARZĄDZENIE NR��.:!.�?.?/�� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniaQł ...a.... �2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.
zm.); art. 28f ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3 i 5,
w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 2 i 4 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2019 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Organizacyjnego; Zdrowia i Spraw Społecznych; Biura Rady Miasta;
kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz dyrektorom: Domu Pomocy Społecznej „Nasz 
Dom"; Domu Pomocy Społecznej „Opoka"; Gliwickiego Zakładu Aktywności Zawodowej; 
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście oraz powierzam
skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta i dyrektorowi urzędu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zastępca Naczelnika NatalrfA�a 
Y'/Ydzialu= 

RAD��NY 
�a Michalska-Bury I 

1 



� 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nrl'f'1V,-/i'1f2 /)� 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia oł l1. Zo.°i 

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody
aminv 

dochody 
oowiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 332.874,48 68.874,48 264.000,00 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 332.874,48 68.874,48 264.000,00 

C.2. Dotacje celowe na zadania realizowane przez Jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień 
zawartvch z oraanaml admlnlstracll rzadowel 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
Dorozumień z oraanaml admlnistracll rzadowel 

68.874,48 68.874,48 0,00 

o,oo68.874,48 68.874,48 

801 Oświata i wychowanie 68.874,48 68.874,48 0,00 

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 264.000,00 o,oo 264.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 264.000,00 0,00 264.000,00 

852 Pomoc społeczna 264.000,00 0,00 264.000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 332.874,48 68.874,48 264.000,00 

p.o. Prez 79tJ-1iiasta 

"Janu�nskr· ..... · 

Lastępca Naczelnika 
Wydziału= 
�a Michalska-Bury 

2 



�-� 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr'Pl'-1-J�gz,/A� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dniaoł-, li. 2,ot, 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bietące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowane 

wydatki świadczenia z udziałem 
Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane dotacje 

na rzecz środków, 
i składki z reallzaeją na zadania 

osób o których 
od nich Ich bieżące 

fizycznych mowa 

naliczane statutowych w art. 5 
zadań ust. 1 

pkt 2 I 3 

Administracja publiczna 0,00 0,00 264,00 0,00 264,00 0,00 -264,00 0,00 

Różne rozliczenia -20.219,00 -20.219,00 -20.219,00 -5.066,00 -15.153,00 0,00 0,00 0,00 

Oświata i wychowanie 84.027,48 84.027,48 83.813,48 68.874,48 14.939,00 0,00 214,00 0,00 

Pomoc społeczna 269.066,00 264.084,00 158.535,00 5.066,00 153.469,00 105.549,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00
oolitvkl soołeczne1 

Ogółem 332.874,48 327.892,48 223.393,48 68.874,48 154.519,00 104.549,00 -50,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, obsługa

przypadające 
długu

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

wniesienie 
na programy zakup 
finansowane i objęcie 

wkładów 

z udziałem akcji 
do spółek 

środków, i udziałów 
prawa 

o których 
handlowego 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
akt 2 I 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.982,00 4.982,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.982,00 4.982,00 0,00 0,00 

Dz. 

750 

758 

801 

852 

p.o. PreJtdrN Miasta 

....Jam/�ń�k.i...... . 

Zastępca Naczelnika 3 



Ągnieszka Michalska-Bury 

Załącznik nr 3 do zarządzenia n/\'iH -i� fll�j 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia -:>ł. u '1.o\1 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowane 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 
wydatki 

dotacje świadczenia z udziałem 
wynagrodzenia związane 

na zadania na rzecz środków, 
I składki z realizacją osób o których 
od nich Ich bieżące fizycznych mowa 

naliczane statutowych w art. 5 
zadań ust. l 

pkt 2 i 3 

750 
Administracja 

0,00 o,oo 264,00 0,00 264,00 o,oo -264,00 0,00oubllczna 
Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 

75053 wójtów, burmistrzów -16.400,00 -16.400,00 -936,00 
I prezydentów miast 

0,00 -936,00 0,00 -15.464,00 0,00 

oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wołewódzkle 

75095 Pozostała działalność 16.400,00 16.400,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 15.200,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -20.219,00 -20.219,00 -20.219,00 -5.066,00 -15.153,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00finansowe 

75818 Rezerwy ogólne -20.822,00 -20.822,00 -20.822,00 -5.066,00 -15.756,00 0,00 0,00 0,00I celowe 

801 
Oświata 

15.153,00 15.153,00 14.939,00 0,00 14.939,00 0,00 214,00 o,ooI •-·chowanie 

80101 Szkoły podstawowe -6.547,00 15.153,00 15.153,00 0,00 15.153,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola -2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów 0,00 0,00 -214,00 0,00 -214,00 0,00 214,00 0,00do szkól 

80115 Technika -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea 134.035,00 114.135,00 114.135,00 114.135,00 0,00 0,00 0,00 0,00oaólnoksztalcace 

80148 Stołówki szkolne 23.300,00 19.300,00 19.300,00 0,00 19.300,00 0,00 0,00 0,00I orzedszkolne 

80195 Pozostała działalność -132.885,00 -132.885,00 -132.885,00 -114.135,00 -18.750,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 269.066,00 264.084,00 158.535,00 5.066,00 153.469,00 105.549,00 o,oo o,oo 

85202 Domy pomocy 275.517,00 275.517,00 163.517,00 5.066,00 158.451,00 112.000,00 0,00 0,00soołecznei 

85219 Ośrodki pomocy 0,00 -4.982,00 -4.982,00 0,00 -4.982,00 0,00 0,00 0,00soołecznei 

85295 Pozostała działalność -6.451,00 -6.451,00 0,00 0,00 0,00 -6.451,00 0,00 0,00 

Lastępca Naczelnika 
�B� 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające obsługa 
długudo spłaty 

w danym 
roku 

budżetowym 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-21.700,00 

-2.200,00 

0,00 

0,00 

19.900,00 

4.000,00 

0,00 

4.982,00 

0,00 

4.982,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. l 
okt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

-21. 700,00 

-2.200,00 

0,00 

0,00 

19.900,00 

4.000,00 

0,00 

4.982,00 

0,00 

4.982,00 

0,00 

zakup 
i objęcie 

akcji 
I udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 



2.astępca Naczelnika 
Analiz V'JYdziału Budżetu i 

�a� 

Dz. 

853 

854 

900 

Rozdz. Nazwa Ogółem 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 0,00 
snołecznej 
Rehabilitaeja 

85311 
zawodowa i społeczna 0,00
osób 
nlenełnosnrawnvch 
Edukacyjna opieka 

0,00
wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne 7.850,00 

85495 Pozostała działalność -7.850,00 

Gospodarka 
komunalna 

0,00
I ochrona 
środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni -15.000,00w miastach I aminach 

90013 Schroniska -2.000,00
dla zwierzat 

90095 Pozostała działalność 17.000,00 

Ogółem 264.000,00 

o,oo 

0,00 

o,oo 

7.850,00 

-7.850,00 

0,00 

-15.000,00 

0,00 

15.000,00 

259.018,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane dotaeje 

I składki z realizaeją na zadania 

od nich Ich bieżące 

naliczane statutowych 
zadań 

1.000,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7.850,00 7.850,00 0,00 0,00 

-7.850,00 -7.850,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

-15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 

154.519,00 0,00 154.519,00 104.549,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
wydatki wypłaty i zakupy 

na programy z tytułu Inwestycyjne,
finansowane 

poręczeń w tym 
wniesienieświadczenia z udziałem na programy zakup 

na rzecz środków, I gwaranejl, obsługa finansowane i objęcie wkładów 

osób o których przypadające długu z udziałem akejl do spółek 

fizycznych mowa 
do spłaty 

środków, i udziałów 
prawa 

w art. 5 w danym o których handlowego 
rokuust. 1 budżetowym mowa 

pkt 2 I 3 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 

0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

-50,00 o,oo 0,00 0,00 4.982,00 4.982,00 0,00 0,00 

p.o. Prezi nt ,Aiasta 

Janujt� ��ski 
...................................... 

5 



� �dzi 
Lastępca Naczelnika 

chalska-Bury 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr ?ivt-,(3//l/( '1 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 0--=1 11. ·1-o,q 

TABELA NR 7. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa 

801 Oświata ł wychowanie 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczvcieli 

Ogółem 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

Ogółem 
wydatki 

dotacje 
świadczenia 

wynagrodzenia związane 
na zadania 

na rzecz 
i składki z realizacją osób 
od nich ich bieżące 

fizycznych 
naliczane statutowych 

zadań 

68.874,48 68.874,48 68.874,48 68.874,48 o,oo 0,00 o,oo 

68.874,48 68.874,48 68.874,48 68.874,48 0,00 0,00 0,00 

68.874,48 68.874,48 68.874,48 68.874,48 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. s 
ust. 1 

pkt 2 I 3 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

o,oo 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

o,oo 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym wniesienie 

na programy zakup 
wkładówfinansowane i objęcie 
do spółekz udziałem akcji 

środków, i udziałów 
prawa 

o których 
handlowego 

mowa 
w art. S ust. 1 

okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

iA 
p.o. Pr zy t iasta 

Janu s 'ski 
. . . . . . . . .. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

nieszka Mi 

6 



� 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nrli,) M -,.14tz.fl'� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia-o'.!-. � . '2.-o\, 

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
PlanWyszczególnienieRozdz.Dz. 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

104.549,00 104.549,00 0,00 0,00n. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

105.549,00 105.549,00 0,000,00Pomoc społeczna 852 

112.000,00 112.000,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej85202 

·6.451,00 ·6.451,00 0,00Pozostała działalność 0,0085295 

-1.000,00 -1.000,00 o,oo o,ooPozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 

·l.000,00 ·1.000,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,0085311 

104.549,00 104.549,00 0,00 0,00Ogółem 

�i!iastap.o. Prez1 

. . . . . Janus/�� z�.11�\. . . . .  

Lastępca Naczelnika 
dzi 

�-.nieszka Michalska-Bury 

7 



4) 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr:  
1) FBl . 3 1 1 1 . 208.8 . 2019 z dnia 30 października 2019 r.  Środki w wysokości 68.874,48 zł 

pochodzą z ustawy budżetowej i przeznaczone są na finansowanie wydatków
związanych z zatrudnianiem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego 
oraz finansowanie kosztów obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 
zadania doradcy metodycznego przed dn iem 1 stycznia 2019 r. do końca okresu, 
na który zostały powierzone; 

2) FBl . 3 1 1 1 .201 .3 . 2019 z dn ia 29 października 2019 r. Środki w wysokości 264.000,00 zł 
pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25)  i przeznaczone są na dofinansowanie 
działalności domów pomocy społecznej . 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad . 3 i Ad. 4.  

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiana w dziale 750, rozdział 75095 - zwiększenie w grupach : ,,wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.200,00 zł oraz „świadczenia na rzecz 
osób fizycznych" o kwotę 15.200,00 zł, na zakup kwiatów oraz wypłatę g ratyfikacji 
pieniężnych z okazji Złotych Godów oraz 100-ej rocznicy urodzin. 

2. Zmiana w dziale 758, rozdział 75814 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 603,00 zł, z rezerwy ogólnej 
na uzupełnienie środków przeznaczonych na spłatę długów spadkowych odziedziczonych 
przez miasto z mocy ustawy. 

3 .  Zmiany w dziale 801 : 
1 )  rozdział 80101 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań" o kwotę 15.153,00 zł, z rezerwy celowej na naprawę pokrycia
dachowego budynku Szkoły Podstawowej nr 4 1 ;  

2 )  rozdział 801 1 3  - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 214,00 zł, na dowóz dzieci do Zespołu Przedszkoli Miejskich nr 1 ;  

3) rozdział 80120 - zwiększenie: 
a)  w grupie „wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" o kwotę 114.135,00 zł, 

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli pracowników obsług i  
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr  8, 

b)  wydatków majątkowych o kwotę 19.900,00 zł, na zakup serwera 
oraz komputerów dla IV Liceum Ogólnokształcącego; 

rozdział 80148 - zwiększenie:  
a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 

19. 300,00 zł, na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 12,  

b)  wydatków majątkowych o kwotę 4 .000,00 zł, na zakup mebli do stołówki 
szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 12 .  

t..oS�ępca Naczelnika 

ichal 

·ydziału B� 

. nieszka M ska-Bury 

8 



4 .  Zmiany w dziale 852 :  

1 )  rozdział 85202 - zwiększenie w grupach :  

a )  ,,wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" o kwotę 5.066,00 zł, z rezerwy
celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w Domu Pomocy Społecznej 
,,Opoka", 

b) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 158a.45 1,00 zł, 
z tego:  

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr  FBI . 3 1 1 1 .201 .3 .2019 z dn ia 
29 października 2019 r. Środki przeznaczone są na dofinansowanie 
działalności Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom" (80.000,00 zł) oraz 
Domu Pomocy Społecznej „Opoka" (72 .000,00 zł) . 

na zakup środków czystości i materiałów higienicznych, materiałów 
do przeprowadzenia remontu pomieszczeń, odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Opoka" (6.451 ,00 zł); 

c) ,,dotacje na zadania bieżące" o kwotę 1 12.000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI . 3 1 1 1 .201 . 3.2019 z dnia 29 października 2019 r. 
Środki przeznaczone są na dofinansowanie działalności niepublicznego domu 
pomocy społecznej ; 

2) rozdział 85219 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4.982,00 zł, 
na zakup licencj i  programu komputerowego na potrzeby Ośrodka Pomocy
Społecznej. 

5. Zmiana w dziale 853, rozdział 85311 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.000,00 zł, na organizację przez Gliwicki 
Zakład Aktywności Zawodowej spotkania „Kawiarenka Zdrowia". 

6.  Zmiana w dziale 854, rozdział 85401 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki 
od nich nal iczane" o kwotę 7.850,00 zł, na wynagrodzenia nauczycieli w świetlicy
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 .  

7 .  Zmiana w dziale 900, rozdział 90095 - zwiększenie: 

1) w grupie „wydatki związane z rea lizacją ich statutowych zadań" o kwotę 
15.000,00 zł, na pokrycie kosztów postępowań sądowych związanych z windykacją 
należności Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2.000,00 zł, na pełnienie obowiązków inspektora 
nadzoru autorskiego nad modern izacją węzła cieplnego w siedzibie M iejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych. 

Ad. 4. Tabela nr 7. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

Zwiększenie w dziale 801,  rozdziale 80146, grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane" o kwotę 68.874,48 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI . 3 1 1 1 .208.8.2019 z dnia 30 października 2019 r. Środki przeznaczone są 
na finansowanie wydatków związanych z zatrudnianiem nauczycieli w celu realizacji zadań 
doradcy metodycznego oraz finansowanie kosztów obniżenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom, którym powierzono zadania doradcy metodycznego przed dniem 1 stycznia 
2019 r. do końca okresu, na który zostały powierzone. 

Zastępca Naczelnika 
działu� 

nieszka Michalska-Bury 

9 



� 

Ad. 5. Załącznik nr 1 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 .  Zmiany w dziale 852:  
1 )  rozdział 85202 - zwiększenie dotacji celowych o kwotę 1 1 2.000,00 zł, 

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr  FBI .311 1 .201 .3 .2019 z dnia 
29 października 2019 r. Środki przeznaczone są na dofinansowanie działalności 
niepubl icznego domu pomocy społecznej; 

2) rozdział 85295 - zmniejszenie dotacji celowych o kwotę 6.45 1,00 zł, w związku 
z przekazaniem zadania z zakresu pomocy bezdomnych do realizacji przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej. 

2 .  Zmniejszenie w dziale 853, rozdziale 853 1 1 ,  dotacji celowych o kwotę 1.000,00 zł, 
w związku z rozstrzygnięciem konkursów na rea l izację zadań w dziedzinie działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych w kwocie niższej niż planowano. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1 . 280.303.999,81 zł (z tego: dochody bieżące 1 . 194 . 1 29.042,47 zł, dochody majątkowe
86. 174.957,34 zł), plan wydatków 1 . 473.760.643,89 zł. 

p.o. Prez 
ft�iasta 

Janus�ski 

Specjalista 
ds. budżeu zadaniowego Zastępc.3 Naczelnika

'v\lydzia/u � 

� Michalska-Bur.:0&. '11, '20(\1,-:: 

10 


	ZPM_2019_1482_Strona_01
	ZPM_2019_1482_Strona_02
	ZPM_2019_1482_Strona_03
	ZPM_2019_1482_Strona_04
	ZPM_2019_1482_Strona_05
	ZPM_2019_1482_Strona_06
	ZPM_2019_1482_Strona_07
	ZPM_2019_1482_Strona_08
	ZPM_2019_1482_Strona_09
	ZPM_2019_1482_Strona_10

